АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОКОПЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2019                                                                                                          № 38
с. Прокопье
О внесении изменений в постановление администрации Прокопьевского сельского поселения от 04.03.2019 № 18
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Прокопьевское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, администрация  Прокопьевского  сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги   «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории в границах муниципального образования», утвержденный постановлением администрации Прокопьевского сельского поселения от 04.03.2019 № 18 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории в границах муниципального образования», (далее – Административный регламент), следующие изменения:
          1.1. Пункт 1 раздела 1.2 Административного регламента  изложить в новой редакции следующего содержания:

         "1.2. Круг заявителей.

          заявитель - физическое или юридическое лицо (за исключением государственных органов и их территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов и их территориальных органов, органов местного самоуправления) либо их уполномоченные представители, обратившиеся в орган, предоставляющий государственные услуги, или в орган, предоставляющий муниципальные услуги, либо в организации, указанные в частях 2 и 3 статьи 1  Федерального закона от 27.07.2010 № 210–ФЗ «Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг», или в организации, указанные в пункте 5  статьи 1 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ, с запросом о предоставлении государственной или муниципальной услуги, в том числе в порядке, установленном статьей 15.1  Федерального закона № 210-ФЗ, выраженным в устной, письменной или электронной форме»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Прокопьевского
сельского поселения                                                           Н.Л. Ситникова
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Прокопьевского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и размещению на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/